Fak
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP
FaP

Obec Latky

Cislo Fa

0020140247
0020140248
0020140249
0020140250
0020140251
0020140252
0020140253
0020140254
0020140255
0020140256
0020140257
0020140258
0020140259
0020140260
0020140261
0020140262
0020140263
0020140264
0020140265
0020140266
0020140267

Zoznam prijatych faktur podFPa poradového €isla za mesiac 11/2014

I€0: 00 316148

Vs Dat.Zaknih
0000000007 03.11.2014
0014000022 07.11.2014
0020143019 07.11.2014
2014500323 10.11.2014
2014500321 10.11.2014
0000222014 10.11.2014
0001400485 10.11.2014
1402592271 10.11.2014
6767634737 10.11.2014
3115145496 10.11.2014
0000812014 10.11.2014
0000802014 10.11.2014
0000792014 10.11.2014
0027050284 11.11.2014
1213876700 11.11.2014
1213877700 11.11.2014
0000192014 14.11.2014
0002022014 21.11.2014
0120140010 21.11.2014
0000140345 21.11.2014
0000004514 28.11.2014

Zostava celkom:

DatSplat

17.11.2014
06.12.2014
18.11.2014
14.11.2014
14.11.2014
19.11.2014
12.11.2014
15.11.2014
17.11.2014
20.11.2014
15.11.2014
15.11.2014
15.11.2014
15.11.2014
15.11.2014
15.11.2014
24.11.2014
19.11.2014
05.12.2014
05.12.2014
05.12.2014

Fa suma
s DPH
290.00
15584.77
244.98
167.71
303.60
49.80
296.28
17.06
95.34
1110.12
27.12
26.92
27.12
1527.00
87.00
72.00
198.32
240.00
235.20
432.01
273.60

21305,95

Ico

34322469
36053643
36739464
36057029
36057029
00223263
36049999
36788112
35763469
34115901
00910409
00910409
00910409
36403008
36403008
36403008
41139691
29601980
00316148
31616089
00223263

Nazov dodavatela

Kypet Jan, Latky 113

Lesostav stred Zvolen, s.r.o.
KEO, s.r.o., V.Krti§

TS mesta Detva, s.r.o.

TS mesta Detva, s.r.o.

Rolnicke druzstvo,Latky 131
AQUA trade Slovakia, Zvolen
NetSpace 2, s.r.o0.,Detva

Slovak Telekom, a.s.,Bratislava
Marius Pedersen, a.s., Zvolen
Anna Cifrani¢ov, Poltar

Anna Cifrani€ov4, Poltar

Anna Cifrani¢ova, Poltar
Stredoslov.energetika,a.s, Zilina
Stredoslov.energetika,a.s, Zilina
Stredoslov.energetika,a.s, Zilina
Gondas Jozef, Latky
Ing.Cibulova Daniela, Riecka
Skolské jedalen pri ZS
PUR-STAV KB,s.ro., Zvolen
Rolnicke druzstvo, Latky

Popis plnenia

prevoz stoly,slama,balikovanie
Rekonstr.MK Podbykovo,N.Svet
licen¢ny poplatok k softweru
prevoz velkoobj.kontajnerov
vyvoz KO

ubytovanie Sof. SAD

udrzba ¢erpadla vodojem
internet

telefonne poplatky

vyvoz velkoobj.kontajnerov
znal.posudok 79/2014
znal.posudok 80/2014
znal.posudok 81/2014
el.energia obec

el.energia ZS

el.energia MS

obc&erstvenie futbalisti

predbez audit r. 2014

stravné komunalne volby
kopanie ryhy vodov.potrubie-opr
Uprava terénu buldozérom



http://www.docu-track.com/index.php?page=38
http://www.docu-track.com/index.php?page=38

Identifikacia
tel.obj.

Zml.o dielo
Zmluva
Zmluva
Zmluva
zmluva
tel.obj.
zmluva
zmluva
zmluva
0bj.660/2014
0bj.660/2014
0bj.660/2014
Zmluva
Zmluva
Zmluva
Ustna objed.
Zmluva
Ustna objed.
0bj.295/14
tel.obj.



http://www.docu-track.com/index.php?page=38
http://www.docu-track.com/index.php?page=38

